
78 Ulm - Finningen - Weißenhorn

BBS Mittelschwaben KG, Röntgenstraße 7, 89264 Weißenhorn, Telefon: 08282 9902-200, E-Mail: dispowh@bbs-brandner.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Weitere Fahrten zwischen Neu-Ulm ZUP und Holzheim in den Abendstunden, an Samstagen, Sonn- und Feiertagen siehe Tabelle Pfiffibus 7

Weitere Fahrten zwischen Ulm und Finningen siehe Tabelle 737, zwischen Pfaffenhofen und Weißenhorn siehe Tabelle Pfiffibus 2

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ulm ZOB (Steig M)
Ulm Steinerne Brücke (Steig B)
Ulm Rathaus (Steig B)
Ulm Herdbruckerstraße (Steig B)
Neu-Ulm Petrusplatz
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm ZUP (Steig H)
Neu-Ulm Meininger Allee
Neu-Ulm Borsigstraße
Neu-Ulm Max-Eyth-Straße (Steig A)
Neu-Ulm Bahnhalt Finn.Str.Nord
Neu-Ulm Otto-Hahn-Straße/Süd
Finningen Breitenhof
Finningen Angelweg
Neuhausen
Holzheim Ortsmitte
Holzheim Feuerwehr
Remmeltshofen Dorfstraße
Kadeltshofen Franz-Fischer-Str
Kadeltshofen Neuheidlesweg
Erbishofen
Berg Viktoriaweg
Berg An der Halde
Roth
Pfaffenhofen Rud.-Diesel-Str.
Pfaffenhofen Espach
Pfaffenhofen Kirche
Pfaffenhofen Schule
Pfaffenhofen Sonnhalde
Diepertshofen
Kuttenthalmühle
Attenhofen Kellerstraße
Attenhofen Lettenstraße
Hegelhofen
Weißenhorn Krankenhaus
Weißenhorn Bahnhof (Steig 1)
Weißenhorn Günzburger Straße
Weißenhorn Birkenweg
Weißenhorn Realschule
Weißenhorn Bahnhof (Steig 6)

 R7/RS71 Weißenhorn  ab
 R7/RS71 Senden  an
 R7/RS71 Ulm Hbf  an

Weißenhorn Birkenweg

001

05.30
05.32
05.36
05.38
05.40
05.41
05.45
05.47
05.49
05.51
05.53
05.56
05.58
06.00

06.01
06.02
06.04
06.07
06.08
06.09

06.11
06.12
06.13
06.14
06.15
06.16
06.17

06.18

06.20
06.31
06.42
06.58

009
S

07.04

07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.16

07.19

07.25

009
S

07.07

07.08
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15

07.20
07.24

009
S

06.55

07.00
07.02
07.05
07.06
07.07

07.08
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15

07.20
07.24

003
S

06.19
06.21
06.22
06.23
06.24
06.26
06.27
06.29
06.33
06.35
06.37
06.38
06.42
06.44
06.46
06.48
06.49
06.51
06.54
06.56

06.58
07.00
07.02
07.05
07.06
07.07

07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15

07.20
07.24
07.26

07.29
07.40
07.57

005
F

06.28
06.30
06.31
06.32
06.33
06.35
06.36
06.38
06.42
06.44
06.46
06.47
06.51
06.53

06.59
07.02
07.04
07.06

07.07
07.08
07.10
07.13
07.14
07.15

07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.23

07.24

07.25
07.29
07.40
07.57

007
S

06.45
06.47
06.51
06.53
06.55
06.56
06.58
07.00
07.03
07.05
07.08
07.11
07.13
07.15

07.16
07.17
07.19
07.22
07.24

07.30

013
F

07.25
07.27
07.31
07.33
07.35
07.36
07.40
07.42
07.44
07.46
07.47
07.50
07.51
07.53

07.55
07.57
07.59
08.02
08.03
08.04

08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12

08.13

08.15
08.32
08.43
08.57

011
S

07.22
07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.30
07.32
07.36
07.38
07.40
07.41
07.45
07.47
07.49
07.51
07.52
07.55
07.56
07.58

08.00
08.02
08.04
08.07
08.08
08.09

08.11
08.12
08.13
08.14
08.15
08.16
08.17

08.18

08.20
08.32
08.43
08.57

015

08.25
08.27
08.31
08.33
08.35
08.36
08.40
08.42
08.44
08.46
08.47
08.50
08.51
08.53

08.55
08.57
08.59
09.02
09.03
09.04

09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12

09.13

09.15
09.31
09.42
10.00

017

09.25
09.27
09.31
09.33
09.35
09.36
09.40
09.42
09.44
09.46
09.47
09.50
09.51
09.53

09.55
09.57
09.59
10.02
10.03
10.04

10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12

10.13

10.15
10.31
10.42
11.01

019

10.25
10.27
10.31
10.33
10.35
10.36
10.40
10.42
10.44
10.46
10.47
10.50
10.51
10.53

10.55
10.57
10.59
11.02
11.03
11.04

11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12

11.13

11.15
11.35
11.46
12.06

021

11.25
11.27
11.31
11.33
11.35
11.36
11.40
11.42
11.44
11.46
11.47
11.50
11.51
11.53

11.55
11.57
11.59
12.02
12.03
12.04

12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12

12.13

12.15
12.31
12.42
13.00

023
F

12.25
12.27
12.31
12.33
12.35
12.36
12.40
12.42
12.44
12.46
12.47
12.50
12.51
12.53

12.55
12.57
12.59
13.02
13.03
13.04

13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12

13.13

13.15
13.31
13.43
14.00

025
S

12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.44
12.48
12.50
12.52
12.53
12.57
12.59
13.01
13.03
13.04
13.07
13.08
13.10

13.12
13.14
13.16
13.19
13.20
13.21

13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29

13.30

13.32

027
F

13.25
13.27
13.31
13.33
13.35
13.36
13.40
13.42
13.44
13.46
13.47
13.50
13.51
13.53

13.55
13.57
13.59
14.02
14.03
14.04

14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12

14.13

14.15
14.36
14.47
15.03

029
S

13.22
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.32
13.36
13.38
13.40
13.41
13.45
13.47
13.49
13.51
13.52
13.55
13.56
13.58

14.00
14.02
14.04
14.07
14.08
14.09

14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17

14.18

14.20
14.36
14.47
15.03

031

14.25
14.27
14.31
14.33
14.35
14.36
14.40
14.42
14.44
14.46
14.47
14.50
14.51
14.53

14.55
14.57
14.59
15.02
15.03
15.04

15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12

15.13

15.15
15.31
15.42
15.57

033
F

15.25
15.27
15.31
15.33
15.35
15.36
15.40
15.42
15.44
15.46
15.47
15.50
15.51
15.53

15.55
15.57
15.59
16.02
16.03
16.04

16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12

16.13

16.15
16.31
16.42
16.57

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ulm ZOB (Steig M)
Ulm Steinerne Brücke (Steig B)
Ulm Rathaus (Steig B)
Ulm Herdbruckerstraße (Steig B)
Neu-Ulm Petrusplatz
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm ZUP (Steig H)
Neu-Ulm Meininger Allee
Neu-Ulm Borsigstraße
Neu-Ulm Max-Eyth-Straße (Steig A)
Neu-Ulm Bahnhalt Finn.Str.Nord
Neu-Ulm Otto-Hahn-Straße/Süd
Finningen Breitenhof
Finningen Angelweg
Neuhausen
Holzheim Ortsmitte
Holzheim Feuerwehr
Remmeltshofen Dorfstraße
Kadeltshofen Franz-Fischer-Str
Kadeltshofen Neuheidlesweg
Berg Viktoriaweg
Berg An der Halde
Roth
Pfaffenhofen Rud.-Diesel-Str.
Pfaffenhofen Espach
Pfaffenhofen Kirche
Pfaffenhofen Sonnhalde
Diepertshofen
Kuttenthalmühle
Attenhofen Kellerstraße
Attenhofen Lettenstraße
Hegelhofen
Weißenhorn Krankenhaus
Weißenhorn Günzburger Straße
Weißenhorn Bahnhof (Steig 6)

 R7/RS71 Weißenhorn  ab
 R7/RS71 Senden  an
 R7/RS71 Ulm Hbf  an

035
S

15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.44
15.48
15.50
15.52
15.53
15.57
15.59
16.01
16.03
16.04
16.07
16.08
16.10
16.12
16.14
16.16
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
17.02
17.10
17.35

039

16.25
16.27
16.31
16.33
16.35
16.36
16.40
16.42
16.44
16.46
16.47
16.50
16.51
16.53
16.55
16.57
16.59
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.34
17.45
18.02

041

17.25
17.27
17.31
17.33
17.35
17.36
17.40
17.42
17.44
17.46
17.47
17.50
17.51
17.53
17.55
17.57
17.59
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.15
18.38
18.49
19.05

043

18.25
18.27
18.31
18.33
18.35
18.36
18.40
18.42
18.44
18.46
18.47
18.50
18.51
18.53
18.55
18.57
18.59
19.02
19.03
19.04
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.31
19.42
19.57

045

19.25
19.27
19.31
19.33
19.35
19.36
19.40
19.42
19.44
19.46
19.47
19.50
19.51
19.53
19.55
19.57
19.59
20.02
20.03
20.04
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15

047

20.25
20.27
20.31
20.33
20.35
20.36
20.40
20.42
20.44
20.46
20.47
20.50
20.51
20.53
20.55
20.57
20.59
21.02
21.03
21.04
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.15
21.45
21.56

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen
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78 Ulm - Finningen - Weißenhorn

BBS Mittelschwaben KG, Röntgenstraße 7, 89264 Weißenhorn, Telefon: 08282 9902-200, E-Mail: dispowh@bbs-brandner.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Weitere Fahrten zwischen Neu-Ulm ZUP und Holzheim in den Abendstunden, an Samstagen, Sonn- und Feiertagen siehe Tabelle Pfiffibus 7

Weitere Fahrten zwischen Ulm und Finningen siehe Tabelle 737, zwischen Pfaffenhofen und Weißenhorn siehe Tabelle Pfiffibus 2

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Samstag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Ulm ZOB (Steig M)
Ulm Steinerne Brücke (Steig B)
Ulm Rathaus (Steig B)
Ulm Herdbruckerstraße (Steig B)
Neu-Ulm Petrusplatz
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm ZUP (Steig H)
Neu-Ulm Meininger Allee
Neu-Ulm Borsigstraße
Neu-Ulm Max-Eyth-Straße (Steig A)
Neu-Ulm Bahnhalt Finn.Str.Nord
Neu-Ulm Otto-Hahn-Straße/Süd
Finningen Breitenhof
Finningen Angelweg
Neuhausen
Holzheim Ortsmitte
Holzheim Feuerwehr
Remmeltshofen Dorfstraße
Kadeltshofen Franz-Fischer-Str
Kadeltshofen Neuheidlesweg
Berg Viktoriaweg
Berg An der Halde
Roth
Pfaffenhofen Rud.-Diesel-Str.
Pfaffenhofen Espach
Pfaffenhofen Kirche
Pfaffenhofen Sonnhalde
Diepertshofen
Kuttenthalmühle
Attenhofen Kellerstraße
Attenhofen Lettenstraße
Hegelhofen
Weißenhorn Krankenhaus
Weißenhorn Günzburger Straße
Weißenhorn Bahnhof (Steig 6)

 R7/RS71 Weißenhorn  ab
 R7/RS71 Senden  an
 R7/RS71 Ulm Hbf  an

VERKEHRSHINWEIS
 78 Weißenhorn Bahnhof  ab
 78 Weißenhorn Altstadt  an
 78 Weißenhorn St.-Johannis-Straße  an

101

06.25
06.27
06.31
06.33
06.35
06.36
06.40
06.42
06.44
06.46
06.47
06.50
06.51
06.53
06.55
06.57
06.59
07.02
07.03
07.04
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.15
07.31
07.42
07.58

07.35
07.37
07.38

103

08.25
08.27
08.31
08.33
08.35
08.36
08.40
08.42
08.44
08.46
08.47
08.50
08.51
08.53
08.55
08.57
08.59
09.02
09.03
09.04
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.15
09.31
09.42
10.00

09.35
09.37
09.38

105

10.25
10.27
10.31
10.33
10.35
10.36
10.40
10.42
10.44
10.46
10.47
10.50
10.51
10.53
10.55
10.57
10.59
11.02
11.03
11.04
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.15
11.35
11.46
12.06

11.35
11.37
11.38

107

12.25
12.27
12.31
12.33
12.35
12.36
12.40
12.42
12.44
12.46
12.47
12.50
12.51
12.53
12.55
12.57
12.59
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.31
13.42
14.00

13.35
13.37
13.38

109

14.25
14.27
14.31
14.33
14.35
14.36
14.40
14.42
14.44
14.46
14.47
14.50
14.51
14.53
14.55
14.57
14.59
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.31
15.42
15.57

15.35
15.37
15.38

111

16.25
16.27
16.31
16.33
16.35
16.36
16.40
16.42
16.44
16.46
16.47
16.50
16.51
16.53
16.55
16.57
16.59
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.34
17.45
18.02
n8

17.35
17.37
17.38

113
hs

18.25
18.27
18.31
18.33
18.35
18.36
18.40
18.42
18.44
18.46
18.47
18.50
18.51
18.53
18.55
18.57
18.59
19.02
19.03
19.04
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.31
19.42
19.57

19.35
19.37
19.38

115
hs

20.25
20.27
20.31
20.33
20.35
20.36
20.40
20.42

20.48
20.52
20.54
20.56
20.57
20.58
21.00
21.03
21.04
21.06
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.45
21.56

21.35
21.37
21.38

117
hs

22.25
22.27
22.31
22.33
22.35
22.36
22.40
22.42
22.50
22.52
22.53
22.57
22.59
23.01
23.02
23.03
23.05
23.08
23.09
23.11
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.22
23.45
23.56

23.35
23.37
23.38

119
hs
N2

00.30
00.32
00.36
00.38
00.40
00.41
00.45
00.47
00.55
00.57
00.58
01.02
01.04
01.06
01.07
01.08
01.10
01.13
01.14
01.16
01.18
01.19
01.20
01.21
01.22
01.23
01.24
01.25

01.27

Sonn- und Feiertag
201

12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.40
12.44
12.46
12.48
12.49
12.53
12.55
12.57
12.59
13.00
13.04
13.06
13.08
13.09
13.10
13.12
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.31
13.42
14.00

203

16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.40
16.44
16.46
16.48
16.49
16.53
16.55
16.57
16.59
17.00
17.04
17.06
17.08
17.09
17.10
17.12
17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.27
17.34
17.45
18.02

Zeichenerklärung: n8 Nächte Samstag/Sonntag, nicht in den Nächten 24.12./25.12. und 31.12./1.1.
hs nicht 24.12. und 31.12.
N2 Nächte Samstag/Sonntag

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss
beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
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78 Weißenhorn - Finningen - Ulm

BBS Mittelschwaben KG, Röntgenstraße 7, 89264 Weißenhorn, Telefon: 08282 9902-200, E-Mail: dispowh@bbs-brandner.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Weitere Fahrten zwischen Holzheim und Neu-Ulm ZUP in den Abendstunden, an Samstagen, Sonn- und Feiertagen siehe Tabelle Pfiffibus 7

Weitere Fahrten zwischen Weißenhorn und Pfaffenhofen siehe Tabelle Pfiffibus 2, zwischen Finningen und Ulm siehe Tabelle 737

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 R7/RS71 Ulm Hbf  ab
 R7/RS71 Senden  ab
 R7/RS71 Weißenhorn  an

Weißenhorn Bahnhof (Steig 6)
Weißenhorn Realschule
Weißenhorn Altstadt
Weißenhorn Birkenweg
Weißenhorn St.-Johannis-Straße (Ri. Nord)
Weißenhorn Krankenhaus
Hegelhofen
Attenhofen Lettenstraße
Attenhofen Kellerstraße
Kuttenthalmühle
Diepertshofen
Erbishofen
Pfaffenhofen Sonnhalde
Pfaffenhofen Rathaus
Pfaffenhofen Schule
Pfaffenhofen Espach
Pfaffenhofen Rud.-Diesel-Str.
Roth
Berg An der Halde
Berg Viktoriaweg
Kadeltshofen Neuheidlesweg
Kadeltshofen Franz-Fischer-Str
Remmeltshofen Holzheimer Str.
Holzheim Feuerwehr
Holzheim Ortsmitte
Neuhausen
Finningen Angelweg
Finningen Breitenhof
Neu-Ulm Otto-Hahn-Straße/Süd
Neu-Ulm Bahnhalt Finn.Str.Nord
Neu-Ulm Max-Eyth-Straße (Steig B)
Neu-Ulm Borsigstraße
Neu-Ulm Meininger Allee
Neu-Ulm ZUP (Steig A)
Neu-Ulm ZUP (Steig H)
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm Petrusplatz
Ulm Herdbruckerstraße (Steig A)
Ulm Rathaus (Steig A)
Ulm Steinerne Brücke (Steig A)
Ulm ZOB (Steig M)

002

04.45

04.46

04.47
04.48
04.50
04.51
04.52
04.53
04.54

04.55
04.56

04.57
04.58
05.01
05.02
05.03
05.04
05.05
05.06
05.09
05.10
05.11
05.14
05.17
05.20
05.21
05.23
05.25
05.26

05.28

004
S

05.20

05.21

05.22
05.23
05.25
05.26
05.27
05.28
05.29

05.30
05.31

05.33
05.35
05.36
05.38
05.41
05.42
05.44
05.46
05.49
05.50
05.51
05.53
05.55
05.59
06.00
06.02
06.03
06.06
06.08

06.10
06.12
06.13
06.14
06.15
06.17

006
F

04.56
05.10
05.21
05.30

05.32

05.33
05.34
05.35
05.37
05.38
05.39
05.40

05.41
05.43

05.44
05.45
05.48
05.50
05.51
05.52
05.54
05.56
05.59
06.00
06.01
06.03
06.05
06.09
06.10
06.12
06.14
06.17
06.19

06.21
06.23
06.24
06.25
06.26
06.28

008
S

04.56
05.10
05.21
05.50

05.52

05.53
05.54
05.55
05.57
05.58
05.59
06.00

06.01
06.03

06.04
06.05
06.08
06.10
06.11
06.12
06.13
06.15
06.18
06.19
06.21
06.23
06.25
06.29
06.30
06.32
06.34
06.37

06.39

010
S

06.15

06.17

06.18
06.19
06.20
06.22
06.23
06.24
06.25

06.26
06.28

06.29
06.30
06.32
06.35
06.36
06.37
06.38
06.40
06.42
06.44
06.46
06.48
06.50
06.54
06.55
06.57
06.59
07.02
07.04

07.07
07.09
07.10
07.11
07.12
07.14

012
F

05.54
06.12
06.23
06.35

06.37

06.38
06.39
06.40
06.42
06.43
06.44
06.45

06.46
06.48

06.49
06.50
06.52
06.55
06.56
06.57
06.59
07.01
07.04
07.05
07.06
07.08
07.10
07.14
07.15
07.17
07.19
07.22

07.24

014
S

05.54
06.12
06.23
06.40

06.42

06.43
06.44
06.45
06.47
06.48
06.49

06.53

016

06.53
07.09
07.21
07.35

07.37

07.38
07.39
07.40
07.42
07.43
07.44
07.45

07.46
07.48

07.49
07.50
07.52
07.55
07.56
07.57
07.59
08.01
08.04
08.05
08.06
08.08
08.10
08.14
08.15
08.17
08.19
08.22

08.24

018

07.59
08.13
08.24
08.35

08.37

08.38
08.39
08.40
08.42
08.43
08.44
08.45

08.46
08.48

08.49
08.50
08.52
08.55
08.56
08.57
08.59
09.01
09.04
09.05
09.06
09.08
09.10
09.14
09.15
09.17
09.19
09.22

09.24

020

08.57
09.12
09.23
09.35

09.37

09.38
09.39
09.40
09.42
09.43
09.44
09.45

09.46
09.48

09.49
09.50
09.52
09.55
09.56
09.57
09.59
10.01
10.04
10.05
10.06
10.08
10.10
10.14
10.15
10.17
10.19
10.22

10.24

022

09.57
10.12
10.23
10.35

10.37

10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.44
10.45

10.46
10.48

10.49
10.50
10.52
10.55
10.56
10.57
10.59
11.01
11.04
11.05
11.06
11.08
11.10
11.14
11.15
11.17
11.19
11.22

11.24

024
F

10.57
11.12
11.23
11.35

11.37

11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.44
11.45

11.46
11.48

11.49
11.50
11.52
11.55
11.56
11.57
11.59
12.01
12.04
12.05
12.06
12.08
12.10
12.14
12.15
12.17
12.19
12.22

12.24

026
S

10.57
11.12
11.23
11.30

11.32

11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.39
11.40

11.41
11.43
11.44

026
S

11.45
11.46
11.47
11.50
11.52
11.53
11.54
11.56
11.58
12.01
12.02
12.04
12.06
12.08
12.12
12.13
12.15
12.17
12.20
12.22

12.24
12.26
12.27
12.28
12.29
12.31

028
S

12.05
12.10
12.11
12.15
12.23
12.24
12.25
12.27
12.28
12.29
12.30

12.31
12.32
12.33

030
F

11.57
12.12
12.23
12.35

12.37

12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45

12.46
12.48

12.49
12.50
12.52
12.55
12.56
12.57
12.59
13.01
13.04
13.05
13.06
13.08
13.10
13.14
13.15
13.17
13.19
13.22

13.24

028
S

12.34
12.35
12.36
12.39
12.41
12.42
12.43
12.45
12.47
12.50
12.51
12.53
12.55
12.57
13.01
13.02
13.04
13.06
13.09
13.11

13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20

032
S

12.59
13.01
13.05
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19

13.20
13.21
13.22

034
S

13.15

13.17
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.26
13.27

13.28
13.30

13.31
13.32
13.35
13.37
13.38
13.39
13.41
13.43
13.46
13.47
13.49
13.51
13.53
13.57
13.58
14.00
14.02
14.05

14.07

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen
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78 Weißenhorn - Finningen - Ulm

BBS Mittelschwaben KG, Röntgenstraße 7, 89264 Weißenhorn, Telefon: 08282 9902-200, E-Mail: dispowh@bbs-brandner.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Weitere Fahrten zwischen Holzheim und Neu-Ulm ZUP in den Abendstunden, an Samstagen, Sonn- und Feiertagen siehe Tabelle Pfiffibus 7

Weitere Fahrten zwischen Weißenhorn und Pfaffenhofen siehe Tabelle Pfiffibus 2, zwischen Finningen und Ulm siehe Tabelle 737

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 R7/RS71 Ulm Hbf  ab
 R7/RS71 Senden  ab
 R7/RS71 Weißenhorn  an

Weißenhorn Bahnhof (Steig 6)
Weißenhorn Altstadt
Weißenhorn Grundsch. Süd Bucht
Weißenhorn St.-Johannis-Straße (Ri. Nord)
Weißenhorn Krankenhaus
Hegelhofen
Attenhofen Lettenstraße
Attenhofen Kellerstraße
Kuttenthalmühle
Diepertshofen
Pfaffenhofen Sonnhalde
Pfaffenhofen Rathaus
Pfaffenhofen Schule
Pfaffenhofen Espach
Pfaffenhofen Rud.-Diesel-Str.
Roth
Berg An der Halde
Berg Viktoriaweg
Kadeltshofen Neuheidlesweg
Kadeltshofen Franz-Fischer-Str
Remmeltshofen Holzheimer Str.
Holzheim Feuerwehr
Holzheim Ortsmitte
Neuhausen
Finningen Angelweg
Finningen Breitenhof
Neu-Ulm Otto-Hahn-Straße/Süd
Neu-Ulm Bahnhalt Finn.Str.Nord
Neu-Ulm Max-Eyth-Straße (Steig B)
Neu-Ulm Borsigstraße
Neu-Ulm Meininger Allee
Neu-Ulm ZUP (Steig A)
Neu-Ulm ZUP (Steig H)
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm Petrusplatz
Ulm Herdbruckerstraße (Steig A)
Ulm Rathaus (Steig A)
Ulm Steinerne Brücke (Steig A)
Ulm ZOB (Steig M)

032
S

13.24
13.25
13.26
13.29
13.32
13.33
13.34
13.36
13.38
13.41
13.42
13.44

036
F

12.57
13.12
13.23
13.35
13.37

13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48

13.49
13.50
13.52
13.55
13.56
13.57
13.59
14.01
14.04
14.05
14.06
14.08
14.10
14.14
14.15
14.17
14.19
14.22

14.24

040
F

13.57
14.12
14.23
14.35
14.37

14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48

14.49
14.50
14.52
14.55
14.56
14.57
14.59
15.01
15.04
15.05
15.06
15.08
15.10
15.14
15.15
15.17
15.19
15.22

15.24

038
S

13.57
14.12
14.23
14.35
14.37

14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48

14.49
14.50
14.52
14.55
14.56
14.57
14.59
15.01
15.04
15.05
15.06
15.08
15.10
15.14
15.15
15.17
15.19
15.22
15.24

15.26
15.28
15.29
15.30
15.31
15.33

042
S0

15.05
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20

15.21
15.22
15.25
15.27
15.28
15.29
15.31
15.33
15.36
15.37

15.39

046
o9

14.57
15.12
15.23
15.35
15.37

15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48

15.49
15.50
15.52
15.55
15.56
15.57
15.59
16.01
16.04
16.05
16.06
16.08
16.10
16.14
16.15
16.17
16.19
16.22

16.24

044
S0

14.57
15.12
15.23
15.35
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50

15.51
15.52
15.55
15.57
15.58
15.59
16.01
16.03
16.06
16.07
16.08
16.10
16.12
16.16
16.17
16.19
16.21
16.24

16.25

048

15.57
16.12
16.23
16.35
16.37

16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48

16.49
16.50
16.52
16.55
16.56
16.57
16.59
17.01
17.04
17.05
17.06
17.08
17.10
17.14
17.15
17.17
17.19
17.22

17.24

050

17.00
17.15
17.26
17.35
17.37

17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.48

17.49
17.50
17.52
17.55
17.56
17.57
17.59
18.01
18.04
18.05
18.06
18.08
18.10
18.14
18.15
18.17
18.19
18.22

18.24

052

17.59
18.15
18.26
18.35
18.37

18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.48

18.49
18.50
18.52
18.55
18.56
18.57
18.59
19.01
19.04
19.05
19.06
19.08
19.10
19.14
19.15
19.17
19.19
19.22

19.24

054

18.55
19.12
19.23
19.35
19.37

19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48

19.49
19.50
19.52
19.55
19.56
19.57
19.59
20.01
20.04
20.05
20.06
20.08
20.10
20.14
20.15
20.17
20.19
20.22

20.24

Zeichenerklärung: o9 nur freitags, auch 22.12.25 bis 5.1.26, 16.2. bis 19.2., 30.3. bis 9.4., 26.5. bis 3.6., 3.8. bis 14.9., 2.11. bis 5.11., 18.11.
S0 nur an Schultagen, nicht freitags
F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Samstag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 R7/RS71 Ulm Hbf  ab
 R7/RS71 Senden  ab
 R7/RS71 Weißenhorn  an

Weißenhorn Bahnhof (Steig 6)
Weißenhorn Altstadt
Weißenhorn St.-Johannis-Straße (Ri. Nord)
Weißenhorn Krankenhaus
Hegelhofen
Attenhofen Lettenstraße
Attenhofen Kellerstraße
Kuttenthalmühle
Diepertshofen
Pfaffenhofen Sonnhalde
Pfaffenhofen Rathaus
Pfaffenhofen Espach
Pfaffenhofen Rud.-Diesel-Str.
Roth
Berg An der Halde
Berg Viktoriaweg
Kadeltshofen Neuheidlesweg
Kadeltshofen Franz-Fischer-Str
Remmeltshofen Holzheimer Str.
Holzheim Feuerwehr
Holzheim Ortsmitte
Neuhausen
Finningen Angelweg
Finningen Breitenhof
Neu-Ulm Otto-Hahn-Straße/Süd
Neu-Ulm Bahnhalt Finn.Str.Nord
Neu-Ulm Max-Eyth-Straße (Steig B)
Neu-Ulm Borsigstraße
Neu-Ulm Meininger Allee
Neu-Ulm ZUP (Steig A)

102

05.35
05.37
05.38
05.39
05.40
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46
05.48
05.49
05.50
05.52
05.55
05.56
05.57
05.59
06.01
06.04
06.05
06.06
06.08
06.10
06.14
06.15
06.17
06.19
06.22
06.24

104

06.57
07.12
07.23
07.35
07.37
07.38
07.39
07.40
07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.48
07.49
07.50
07.52
07.55
07.56
07.57
07.59
08.01
08.04
08.05
08.06
08.08
08.10
08.14
08.15
08.17
08.19
08.22
08.24

106

08.57
09.12
09.23
09.35
09.37
09.38
09.39
09.40
09.42
09.43
09.44
09.45
09.46
09.48
09.49
09.50
09.52
09.55
09.56
09.57
09.59
10.01
10.04
10.05
10.06
10.08
10.10
10.14
10.15
10.17
10.19
10.22
10.24

108

10.57
11.12
11.23
11.35
11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.48
11.49
11.50
11.52
11.55
11.56
11.57
11.59
12.01
12.04
12.05
12.06
12.08
12.10
12.14
12.15
12.17
12.19
12.22
12.24

110

12.57
13.12
13.23
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.52
13.55
13.56
13.57
13.59
14.01
14.04
14.05
14.06
14.08
14.10
14.14
14.15
14.17
14.19
14.22
14.24

112

14.57
15.12
15.23
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.55
15.56
15.57
15.59
16.01
16.04
16.05
16.06
16.08
16.10
16.14
16.15
16.17
16.19
16.22
16.24

114
hs

17.00
17.15
17.26
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.48
17.49
17.50
17.52
17.55
17.56
17.57
17.59
18.01
18.04
18.05
18.06
18.08
18.10
18.14
18.15
18.17
18.19
18.22
18.24

116
hs

18.55
19.12
19.23
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.52
19.55
19.56
19.57
19.59
20.01
20.04
20.05
20.06
20.08
20.10
20.14
20.15
20.17
20.19
20.22
20.24

118
hs

20.45
21.03
21.14
21.35
21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.48
21.49
21.50
21.52
21.55
21.56
21.57
21.59
22.01
22.04
22.05
22.06
22.08
22.10
22.14
22.15
22.17
22.19
22.22
22.24

120
hs

23.04
23.15
23.35
23.37
23.38
23.39
23.40
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.48
23.49
23.50
23.52
23.55
23.56
23.57
23.59
00.01
00.04
00.05
00.06
00.08
00.10
00.14
00.15
00.17
00.19
00.22
00.24

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12.
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78 Weißenhorn - Finningen - Ulm

BBS Mittelschwaben KG, Röntgenstraße 7, 89264 Weißenhorn, Telefon: 08282 9902-200, E-Mail: dispowh@bbs-brandner.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Weitere Fahrten zwischen Holzheim und Neu-Ulm ZUP in den Abendstunden, an Samstagen, Sonn- und Feiertagen siehe Tabelle Pfiffibus 7

Weitere Fahrten zwischen Weißenhorn und Pfaffenhofen siehe Tabelle Pfiffibus 2, zwischen Finningen und Ulm siehe Tabelle 737

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Sonn- und Feiertag
FAHRTNUMMER

 R7/RS71 Ulm Hbf  ab
 R7/RS71 Senden  ab
 R7/RS71 Weißenhorn  an

Weißenhorn Bahnhof (Steig 6)
Weißenhorn Altstadt
Weißenhorn St.-Johannis-Straße (Ri. Nord)
Weißenhorn Krankenhaus
Hegelhofen
Attenhofen Lettenstraße
Attenhofen Kellerstraße
Kuttenthalmühle
Diepertshofen
Pfaffenhofen Sonnhalde
Pfaffenhofen Rathaus
Pfaffenhofen Espach
Pfaffenhofen Rud.-Diesel-Str.
Roth
Berg An der Halde
Berg Viktoriaweg
Kadeltshofen Neuheidlesweg
Kadeltshofen Franz-Fischer-Str
Remmeltshofen Holzheimer Str.
Holzheim Feuerwehr
Holzheim Ortsmitte
Neuhausen
Finningen Angelweg
Finningen Breitenhof
Neu-Ulm Otto-Hahn-Straße/Süd
Neu-Ulm Bahnhalt Finn.Str.Nord
Neu-Ulm Max-Eyth-Straße (Steig B)
Neu-Ulm Borsigstraße
Neu-Ulm Meininger Allee
Neu-Ulm ZUP (Steig A)
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm Petrusplatz
Ulm Herdbruckerstraße (Steig A)
Ulm Rathaus (Steig A)
Ulm Steinerne Brücke (Steig A)
Ulm ZOB (Steig M)

202
10.57
11.12
11.23
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.48
11.50
11.51
11.52
11.54
11.56
11.59
12.00
12.02
12.04
12.06
12.10
12.11
12.13
12.15
12.19
12.21
12.22
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29

204
14.57
15.12
15.23
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.48
15.50
15.51
15.52
15.54
15.56
15.59
16.00
16.02
16.04
16.06
16.10
16.11
16.13
16.15
16.19
16.21
16.22
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
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